ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 18                                                                   г.Казань                                    от 30 сентября 2013г.
	Об участии в проведении акции Федерации профсоюзов РТ в октябре 2013г. в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!»

В соответствии с постановлениями  Исполкома ФНПР от 19.09.2013г. «О подготовке и проведении Всероссийской акции в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» и Исполкома ФПРТ № 33 от 23.09.2013г. президиум Рескома профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать решения исполнительных комитетов ФНПР и ФПРТ об участии во Всероссийской акции.

2. Председателям СПО, РК, ГК Профсоюза, профкомов студентов и сотрудников вузов провести разъяснительную работу среди работающих и обучающихся о целях и задачах коллективных действий.

3. Территориальным профсоюзным организациям работников образования районов г.Казани, профсоюзным организациям вузов принять участие в митинге солидарности профсоюзов на площади перед НКЦ «Казань» 5 октября 2013г. в 11.00 час. в количестве:

Авиастроительный, Новосавиновский ра
йоны

- 50 чел.

Кировский, Московский районы

- 50 чел.

Приволжский, Вахитовский районы

- 50 чел.

Советский район

- 50 чел.

КФУ (сотрудники)

- 20 чел.

КФУ (студенты)

- 20 чел.

КНИТУ (КАИ)

- 30 чел.

КНИТУ (КХТИ)

- 30 чел.

КГАСУ

- 20 чел.

КГЭУ (сотрудники)

- 10 чел.

КГЭУ (студенты)

- 20 чел.

	     Председатель Рескома профсоюза

	               Ю.П.Прохоров